Информация о регистрации и ходе реализации заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения
	№
п/п
	Наименование показателя
	Значение
за период с 01.07.2025
по 30.09.2025

	1
	2
	3

	1
	Количество поданных заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения в течение квартала, шт.
	224

	2
	Количество исполненных заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения в течение квартала, шт.
	105
(заключены договора о подключении)


	3
	Количество заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении (с указанием причин) в течение квартала, шт.
	-

	4
	Причины отказа в подключении
	-



